
Aneta S. (Anet18) ID 279440 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.5.2024, 20:19

PODMÍNKY PRODEJE
!!! PODMÍNKY PRODEJE !!!

 Milí nakupující , vítám Vás u mne na profilu .

 Před nákupem prosím čtěte podmínky prodeje :

 Objednávky jsou závazné - takže si zakoupení řádně rozmyslete před objednáním .

 POZOR ☝️ Poštovné - 80 - 130,- menší balík balík do ruky 150,-
 POZOR ☝️ Zásilkovné - 75,- do 5kg /do 10kg 150,-

 Nabízím zde oblečení co už nám není či nevyužijeme , unáhlená koupě atd .... Vady ,pokud nějaké jsou , uvádím vždy u
inzerátu....

 Rozměry vždy uvádím v inzerátu a z 95‰ jsou přímo focené na dané věci :)

 Zakoupené a odeslané věci již zpět neberu!! Nefotím na postavách ! Neměním !

 Ceny vždy odpovídají stavu dané věci...

  Zasílám jak českou poštou tak i zásilkovnou

 NEZASÍLÁM DO ZAHRANIČÍ ANI NA SLOVENSKO

  Vždy mám balíky pojištěné od toho se odvíjí i cena poštovného či zásilkovného

  Poštovné - 80 - 130,- menší balík balík do ruky 150,-

 Zásilkovné - 75,- do 5kg /do 10kg 150,-

 ODESÍLÁM POUZE DOPORUČENĚ

  PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH NEZASÍLÁM NA DOBÍRKU ANI OBYČEJNĚ .....

 Balíky odesílám 2x týdně !!!

 PATBU OČEKÁVÁM DO 3 PRACOVNÍCH DNŮ OD ZASLÁNÍ PODKLADŮ...

  POKUD SE TAK BEZ JAKÉHO KOLIV INFA NESTANE, BEZ UPOZORNĚNÍ UDĚLUJI NEGATIV A ZBOŽÍ UVOLŇUJI

 INZERUJI I JINDE A TAK SE MŮŽE STÁT ŽE DANÁ VĚC UŽ NEMUSÍ BÝT VOLNÁ

 NEPŘIJMÁM ANI PLATEBNÍ KARTY ANI PENÍZE V HOTOVOSTI
 FAKTURA: doklad o zakoupení zboží přikládám POUZE NA VYŽÁDÁNÍ!

 můj bazárek nepodléhá EET !!!!

 Dále velmi důležitá informace, OBLEČKY VÁM NEPRODÁVÁM NA ČERNO, ALE NA ZÁKLADĚ ŽIVNOSTENSKÉHO OPRÁVNĚNÍ, IČ
02200219

 VYHRAZUJI SI PRÁVO NEOBCHODOVAT S TĚMI, KTEŘÍ mi již např. bezdůvodně zrušili rezervaci, nezaplatili, nebo mají
nesmyslné či přehnané požadavky ohledně mého zboží, děkuji za pochopení! :-)

 OBJEDNÁVKY S OSOBNÍM ODBĚREM JE NUTNÉ ZAPLATIT PŘEDEM NA ÚČET.

 NEZASÍLÁM NA SLOVENSKO!

 Některé věci jsou používané ale i nové ,cena je přizpůsobena stavu použití .
 Pokud je věc více používaná nebo nějak poškozená - upozorňuji na to u fotky.
 Všechny fotky jsou aktuální , takže vše na fotce je takové, jako Vám přijde v balíčku .

 Vzhledem k velkému množství nabízeného zboží oblečky nepřefocuji, děkuji za pochopení

 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
 1 Ochrana osobních údajů kupujícího, který je fyzickou osobou, je poskytována zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

                                                stránka 1 / 2



Aneta S. (Anet18) ID 279440 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.5.2024, 20:19

údajů, ve znění pozdějších předpisů.
 2 Kupující souhlasí se zpracováním těchto svých osobních údajů: jméno a příjmení, adresa bydliště, adresa elektronické
pošty, telefonní číslo (dále společně vše jen jako „osobní údaje“).
 3 Kupující souhlasí se zpracováním osobních údajů prodávajícím, a to pro účely realizace práv a povinností z kupní smlouvy a
pro účely vedení uživatelského účtu. Nezvolí-li kupující jinou možnost, souhlasí se zpracováním osobních údajů prodávajícím
také pro účely zasílání informací a obchodních sdělení kupujícímu.
 4 Zpracováním osobních údajů kupujícího může prodávající pověřit třetí osobu, jakožto zpracovatele. Kromě osob
dopravujících zboží nebudou osobní údaje prodávajícím bez předchozího souhlasu kupujícího předávány třetím osobám.
 5 Osobní údaje budou zpracovávány po dobu neurčitou. Osobní údaje budou zpracovávány v elektronické podobě
automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě neautomatizovaným způsobem.
 6 Kupující potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou přesné a že byl poučen o tom, že se jedná o dobrovolné poskytnutí
osobních údajů.

 Děkuji za přečtení - snažím se, aby jste byly s nákupy u mne spokojené :-)

 Provozovatel:
  Aneta Sárová
 IČO . 02200619
 pracovní doba neomezená
 Trvalé bydliště a korespondenční adresa :
 Počeplice 95 41108 Štětí
 Nejsem plátce DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

